三条市水道料金徴収等業務委託公募型プロポーザル方式実施に係る様式一覧表

提出書類は、編纂番号順に編纂し２穴のファイルに綴り、正本１部、副本９部提出

してください。

  三条市給水条例等は、三条市ホームページ（https://www.city.sanjo.niigata.jp/）

を参照ください。

様式番号 様  式  名

様式第１号 プロポーザル方式参加申込書

様式第２号 プロポーザル方式参加要請書

様式第３号 プロポーザル方式参加資格審査結果通知書

様式第４号 類似業務受託実績表

様式第５号 業務提案書（正本・副本表紙）

様式第６号 提案見積書

様式第６号 別添 提案見積に係る積算内訳書（年度別）

様式第７号 プロポーザル方式参加に関する質問書

様式第８号 プレゼンテーション及びヒアリング参加要請書

様式第９号 プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書

様式第 10号 プロポーザル方式選定結果通知書

様式第 11号 プロポーザル方式選定結果通知書

様式第 12号 プロポーザル方式参加辞退届

様式第 13号 暴力団等の排除に関する誓約書

参考 共同企業体の表記について

https://www.city.sanjo.niigata.jp/